Ｐ Ｔ Ａ 総 会 通 知

拝啓 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。また日頃よりＰＴＡの活動にご協力をいただき、厚く

御礼申し上げます。

 さて、下記の通り 2019年度ＰＴＡ定期総会を開催いたします。ご多用と

は存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。

                           敬具

2019年５月吉日

新宿区立戸山小学校ＰＴＡ会長

会員各位

記

  ◎日 時   2019年5月１6日（木）午後３時～４時

  ◎会 場   戸山小学校体育館

  ◎要 項   議案

① 2018年度事業報告

② 2018年度会計決算報告

③ 会計監査報告

④ 決算承認

⑤ 規約改正について

⑥ 新役員紹介

⑦ 2019年度事業方針案説明

⑧ 2019年度予算案説明

⑨ 2019年度予算案審議

※配布しました総会資料は、事前によくご覧の上、ＰＴＡ総会当日にお持ち

くださるようお願いいたします。

※来校時は、ネームプレートと上履きをお持ち下さい。なお、自転車でのご

来校はご遠慮ください。